
MYTÍ
NÁDOBÍ

POSUVNÉ  
MYČKY

TECHNOLOGIE ECO PRO TRVALE 
UDRŽITELNOU BUDOUCNOST





OBSAH

 
NOVÁ ŘADA
CONCEPT

04

VÝHODY
06

ECO
16

PŘÍSLUŠENSTVÍ
20



4 

NOVÁ ŘADA
CONCEPT



5 

Ve světě pohostinství jsou často zapotřebí velkokapacitní stroje. V případě menších 
ploch je nejlepším řešením kompaktní posuvná myčka. Je-li však požadován vyšší 
výkon při omezeném prostoru, modulární myčky, díky správné kompozici, umožní 
vybrat ideální stroj pro jakékoli potřeby. 

Tým společnosti Fagor Industrial si je toho dobře vědom. S našimi kompaktními a 
modulárními myčkami z řady Concept a naším vstupním a výstupním příslušenstvím 
zákazník nalezne řešení, které lze nejlépe přizpůsobit svým potřebám. 





ROBUSTNÍ A SPOLEHLIVÉ 
STROJE S VYŠŠÍ KAPACITOU 
A VYNIKAJÍCÍMI PARAMETRY 
ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI

—
Jako výsledek procesu celkové modernizace nabízíme robustní a spolehlivý stroj s vysokou 

kapacitou a vynikajícími parametry energetické účinnosti (tj. spotřeba vody a elektřiny).

Tato nová řada nám nabízí nejlepší možný poměr mezi kvalitou a cenou na trhu. 
Ruku v ruce s fi losofi í energetické úspory, kterou Fagor Industrial propaguje, nabízíme 

jedinečné řešení mezi evropskými výrobci: verze plynových myček. 
Díky použití generátoru horké vody modely ECO poskytují úsporu až 60% z účtu za 

energie a vrácení vícenákladů zhruba do 3 let oproti elektrické verzi. 

ROBUSTNOST 
A SPOLEHLIVOST  

VYŠŠÍ
KAPACITA

SNÍŽENÍ
PROVOZNÍCH 
NÁKLADŮ

FLEXIBILITA VÝSLEDEK MYTÍ 
ZARUČEN

01. 02. 03. 04. 05.



8 

03

START

3 1 24

02

01

FAGOR INDUSTRIAL

ROBUSTNOST 
A SPOLEHLIVOST

—

Nová řada posuvných myček Concept je 
výsledkem celkové modernizace a nabízí 
robustní a spolehlivý stroj. Všechny hlavní 
komponenty jsou vyrobeny z nerez oceli 
AISI-304 proti korozi tak, aby zvládaly 
intenzivní provoz. 

Vypínač a alarm v případě uvíznutí či 
zablokování posuvného systému zabrání 
poškození stroje. 

1  Alarm: stroj se zastaví a upozorní 
(zvukový signál a blikání oranžového 
tlačítka).

2  Zpětný chod: je nutné stisknout 
tlačítko zpětného chodu (tlačítko 
alarmu).

3  Odstranit uvíznutí: otevřít dveře a 
odstranit překážku.

4  Obnovení: zavřít dveře a stisknout 
tlačítko start. 

HLAVNÍ KOMPONENTY 
EN ASI-304

SYSTÉM PROTI 
ZABLOKOVÁNÍ

FUNKCE ALARMU PROTI 
ZABLOKOVÁNÍ

01. 02. 03.

VYŘEŠIT
UVÍZNUTÍ

BLOKACE

PRUŽINA

VYPÍNAČ



9 

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

VYŠŠÍ
VÝKONNOST

—

3. RYCHLOSTI POSUVU

Díky frekvenčnímu měniči integrovanému 
do všech modelů lze nastavit 3 různé 
rychlosti. 

Tak lze přizpůsobit nejvhodnější program 
(jeden na každou možnou rychlost) 
pracovní zátěži či stupni znečištění. 

INTENSIVE MEDIUM HIGH CAPACITY

KOMPAKTNÍ MODULOVÉ

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

Košíky/hod Košíky/hod Košíky/hod Košíky/hod Košíky/hod Košíky/hod

HIGH CAPACITY

120 160 180 225 270 320

MEDIUM

100 130 135 175 205 245

INTENSIVE

80 100 90 125 140 170



10 

01.

LP
A

02.

03.

04.

FAGOR INDUSTRIAL

CELKOVÁ DÉLKA
3.160 mm

CELKOVÁ ŠÍŘKA
1.550 mm

CELKOVÁ PLOCHA
4,90 m2

01.

KOMPAKTNÍ
MYČKA
(sin anti salpicaduras) 1180 mm

02.

AUTOMATIZOVANÝ 
VÝSTUPNÍ STŮL 180°
780 x 1450 mm

03.

PŘEDMÝVACÍ STŮL
1200 mm

04.

POSUVNÝ STŮL NA 
VYKLÁDÁNÍ
1150 mm

Systém mytí a oplachování je zabudován do jednoho bloku.
Kompaktní systém na mytí nádobí zabírá minimální plochu.

MODEL VSTUP VODA PROGRAMY (košíky/hod) VNITŘNÍ
ČÁSTI

(**)

SPOTŘEBA
VODY
(l/h)

ELEKTRICKÝ
VÝKON

(kW)

ROZMĚRY
(mm)

(*) Intenzivní Střední Vysokokapacitní

CCO-120-I-HW I
>50º 80 100 120

LP + A

210 19,45 1.180 x 790 x 1.550
CCO-120-D-HW D

CCO-120-I-CW I
<50º 80 100 120 210 28,45 1.180 x 790 x 1.550

CCO-120-D-CW D

CCO-160-I-HW I
>50º 100 130 160 240 22,45 1.180 x 790 x 1.550

CCO-160-D-HW D

CCO-160-I-CW I
<50º 100 130 160 240 31,45 1.180 x 790 x 1.550

CCO-160-D-CW D

(*) Vstup košíků:

I: Vstup z levé strany stroje.
D: Vstup z pravé strany stroje.

(**) Vnitřní části

 LP : Hlavní mytí
 A :Oplach s dvojím účinkem 

KOMPAKTNÍ MODELY: 
VYŠŠÍ PRODUKTIVITA V MENŠÍM PROSTORU

—



11 

AS-
260 PL3 L5 LP TA CDT-

800

260 600 600 800900 900

CRS-
700

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

MODEL VSTUP VODA PROGRAMY (košíky/hod) MODULY
SYSTÉMU

 (**)

SPOTŘEBA
VODY
(l/h)

ELEKTRICKÝ
VÝKON

(kW)

ROZMĚRY
(mm)

(*) RED Intenzivní Střední Vysokokapacitní

CCO-180-I-HW I
>50º 90 135 180 210 25,7 1.750 x 790 x 1.550

CCO-180-D-HW D AS-260 + LP + DA

CCO-180-I-CW I
<50º 90 135 180 210 34,7 1.750 x 790 x 1.550

CCO-180-D-CW D AS-260 + LP + DA

CCO-225-I-HW I
>50º 125 175 225 210 35,9 2.360 x 790 x 1.550

CCO-225-D-HW D AS-260 + PL3+LP+DA

CCO-225-I-CW I
<50º 125 175 225 210 44,9 2.360 x 790 x 1.550

CCO-225-D-CW D AS-260 + PL3+LP+DA

CCO-270-I-HW I
>50º 140 205 270 240 39,9 2.660 x 790 x 1.550

CCO-270-D-HW D AS-260 + PL5+LP +DA

CCO-270-I-CW I
<50º 140 205 270 240 48,9 2.660 x 790 x 1.550

CCO-270-D-CW D AS-260 + PL5+LP +DA

CCO-320-I-HW I
>50º 170 245 320 240 47,1 3.260 x 790 x 1.550

CCO-320-D-HW D AS-260 + PL3+L5+LP+TA

CCO-320-I-CW I
<50º 170 245 320 240 56,1 3.260 x 790 x 1.550

CCO-320-D-CW D AS-260 + PL3+L5+LP+TA

Každá funkce (mytí, oplach, sušení…) probíhá zvlášť ve specifickém modulu. 
Pro vyšší výkonnost stroje lze přidat další moduly.

Modulová myčka, nejdelší možný systém: 
CCO-320+CDT-800+CRS-700.

CELKOVÁ DÉLKA 
4.060 mm

(*) Vstup košíků:

I: Vstup z levé strany stroje.
D: Vstup z pravé strany stroje.

(**) SYSTÉM MODULŮ
Uvedená schémata a kompozice vždy odpovídají verzi se 
vstupem z levé strany.

AS-260: Doplněk proti stříkání
PL3: Předmytí studenou vodou
PL5 : První mytí studenou vodou
L5: První mytí teplou vodou
LP: Hlavní mytí
DA: Oplach a předoplach s dvojím účinkem
TA: Oplach s dvojím účinkem a předoplach s trojím účinkem

MODULOVÉ MODELY:  
NABÍZÍME NEJVHODNĚJŠÍ ŘEŠENÍ

—



12 

STAND-BY 

MODE
AUTO 
TIMER i-RINSE

FAGOR INDUSTRIAL

Snížení spotřeby elektřiny spolu se snížením spotřeby vody.
Modely CW, HW a ECO lze přizpůsobit různým hodnotám sjednaného výkonu.

SNÍŽENÍ 
PROVOZNÍCH NÁKLADŮ

—

Nová řada Concept nabízí nejnižší možnou spotřebu  
vody u výrobků svého druhu na trhu.

SPOTŘEBA VODY

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

l/košík 1,75 1,5 1,17 0,93 0,89 0,75

(l/h) 210 240 210 210 240 240

VÝKON - ELEKTRICKÉ MYČKY

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

CW kW 28,5 31,5 34,7 44,9 48,9 56,1

CW s rekuperátorem kW 26,2 29,2 32,3 42,5 46,5 53,7

HW kW 19,5 22,5 25,7 35,9 39,9 47,1

ECO kW 10,7 10,7 19,7 20,9 21,9 29,1

CW s rekuperátorem kW 38 38 38 38 38 38

VÝKON - MYČKY NA PLYN

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

ECO plyn booster (plyn kW) kW 38 38 38 38 38 38

01.

Systém úspory energie: snižuje spotřebu 
zadržováním chodu čerpadel a přepínáním 
ohřevu oplachu do režimu „stand-by“ (70°C).
Jakmile zaregistruje košík, ukončí režim 
stand-by.

02.

Auto-timer deaktivuje motor posuvu po 
uplynutí přednastavené doby nečinnosti 
(10 minut). Systém se obnoví stisknutím 
tlačítka start.

03.

Systém úspory při oplachu. Jakmile košík 
projde, oplach skončí, čímž se šetří voda 
i energie.

FUNKCE PRO ÚSPORU ENERGIE
—



13 

01.

02.

25

50

75

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

350

5,0 10,0 15,0 20,0 25,0 30,0 35,0 40,0 45,0 50,0 55,0 60,0

(15-50ºC) (50-60ºC)

ECO CW HW

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

FLEXIBILITA
—

Tuto řadu lze přizpůsobit různým parametrům zařízení díky našim verzím 
COLD, HOT a ECO. Nabízí se i možnost připojení pro střídavý či simultánní 

ohřev u každé verze. 

01.

ELEKTROVENTIL
Snadný přístup k zařízení. Elektroventil 
je umístěn na boční straně (pro připojení 
stroje není nutno odstranit panely).

02.

ZAPOJENÍ PRO DÁVKOVAČE
Elektrická rozvodná deska je 
přizpůsobena ke snadnému zapojení 
různých zařízení např. systémy dávkování 
a dodatečné bezpečnostní prvky 
(nouzové tlačítko a vypínač na konci 
dráhy).

KOŠÍKY/HOD

CCO-320-320

CCO-270-270

CCO-270-270

CCO-180-180
CCO-160-160

CCO-120-120

ECO (5-60ºC)

CW (15-50ºC) HW (50-60ºC)

TEPLOTA VODY NA VSTUPU C
 Verze ECO
 Vstup studené vody
 Vstup studené vody



14 

01
4x4
WASH

1

1

2

2

3

3

4

4

FAGOR INDUSTRIAL

VÝSLEDEK MYTÍ 
ZARUČEN 

—

01.

Vysoce výkonný systém mytí se 4 okruhy 
mytí nahoře a 4 dole (u kompaktních). Díky 
tomu lze nadále dosahovat optimálních 
výsledků i při vysokém výkonu, i když je 
nutno mýt při vysoké rychlosti.



15 

02

PL3 L5 LP

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

02.

Intenzivní program (u modulových 
modelů) splňuje normu DIN 10534. 
Tato norma zaručuje hygienický provoz 
průmyslových myček nádobí. Pro 
každou fázi mycího procesu je stanoven 
minimální čas kontaktu nádobí s vodou 
(min. 120 sekund), což zaručuje 
bezpečnou hygienu. 

INTENSIVE





AS: 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PROTI STŘÍKÁNÍ

PL3: 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PROTI STŘÍKÁNÍ

PL5: 
PRVNÍ MYTÍ 
STUDENOU 
VODOU

LP5: 
PRVNÍ MYTÍ 
TEPLOU 
VODOU

LP: 
HLAVNÍ MYTÍ

A-ECO: 
OPLACH S DVOJÍM 
ÚČINKEM, 
ECO RINSE

DA-ECO: 
PŘEDOPLACH S 
DVOJÍM ÚČINKEM + 
OPLACH S DVOJÍM 
ÚČINKEM ECO RINSE

TA-ECO: 
PŘEDOPLACH S 
TROJÍM ÚČINKEM + 
OPLACH S DVOJÍM 
ÚČINKEM ECO RINSE

MODELY ECO
KOMPAKTNÍ KOMPAKTNÍ

MODEL CCO-120 ECO CCO-160 ECO CCO-180 ECO CCO-225 ECO CCO-270 ECO CCO-320 ECO

KOMPAKTNÍ LP + A-ECO LP + A-ECO AS + LP + DA-ECO AS + PL3 + 
LP + DA-ECO

AS + PL5 + 
LP + DA-ECO

AS + PL3 + L5 + 
LP + TA-ECO

ECO
ÚSPORA

—
Jedinečná nabídka na trhu, která uživateli dává možnost úspory až 60% 

nákladů na energie, jakož i návratnost vícenákladů cca do 3 let 
ve srovnání s elektrickou verzí. 



18 

04.

01. 02.

03.

FAGOR INDUSTRIAL

01.

Vzhledem k tepelnému výkonu 
generátoru je myčka určena 
pro zařízení s přípojkou velmi 
studené vody (>5°C)

02.

Plynový generátor teplé 
vody (GWB-40) nahrazuje 
u myček elektrický bojler na 
oplachování, což přispívá ke 
značné úspoře elektřiny.

03.

Myčka je vybavena 
motorovým čerpadlem, které 
dodává vodu z generátoru 
na oplachovací trysky. Taktéž 
obsahuje regulátor průtoku, 
čímž je zajištěna konstantní 
spotřeba vody. 

04.

Mycí nádrž myčky se poprvé 
plní vodou z generátoru, při 
rychlém dosažení teploty režimu.
Jak při prvním plnění 
nádrže, tak i při oplachování 
se používá voda ohřátá 
generátorem.

PROVOZ
ECO
—

ČERPADLO 
OPLACHOVÁNÍ

VÝSTUP 
HORKÉHO 
VZDUCHU



19 

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

MODEL VSTUP VODA PROGRAMY (košíky/hod) VNITŘNÍ
ČÁSTI

(**)

SPOTŘEBA
VODY
(l/h)

ELEKTRICKÝ
VÝKON

(kW)

VÝKON
PLYN
(kW)

ROZMĚRY
(mm) (*) Intenzivní Střední Vysokokapacitní

CCO-120-I-ECO I

<50º 80 100 120

LP + A+ECO

210 10,7 48 1.180 x 790 x 1.550

CCO-120-D-ECO D

CCO-160-I-ECO I

<50º 100 130 160 240 10,7 48 1.180 x 790 x 1.550

CCO-160-D-ECO D

MODEL VSTUP VODA PROGRAMY (košíky/hod) MODULY
SYSTÉMU

 (#)

SPOTŘEBA
VODY
(l/h)

ELEKTRICKÝ
VÝKON

(kW)

VÝKON
PLYN
(kW)

ROZMĚRY
(mm)Intenzivní Střední Vysokokapacitní

CCO-180-I-ECO I
<50º 90 135 180 210 19,7 48 1.750 x 790 x 1.550

CCO-180-D-ECO D
AS-260+LP+DA-ECO+GWB-40

CCO-225-I-ECO I
<50º 125 175 225 210 20,9 48 2.360 x 790 x 1.550

CCO-225-D-ECO D
AS-260+PL3+LP+DA-ECO+GWB-40

CCO-270-I-ECO I
<50º 140 205 270 240 21,9 48 2.660 x 790 x 1.550

CCO-270-D-ECO D
AS-260+PL5+LP+DA-ECO+ GWB-40

CCO-320-I-ECO I
<50º 170 245 320 240 29,1 48 3.260 x 790 x 1.550

CCO-320-D-ECO D
AS-260 + PL3+L5+LP+TA-ECO + GWB-40

 AS-260 - Příslušenství proti stříkání
 PL3 - Předmytí studenou vodou
 PL5 - První mytí studenou vodou
 L5 - První mytí teplou vodou
 LP - Hlavní mytí
 DA - ECO Oplach a předoplach s dvojím účinkem
 TA-ECO Oplach s dvojím účinkem a předoplach s trojím účinkem 

(*) Vstup košíků:

I: Vstup z levé strany stroje.
D: Vstup z pravé strany stroje.

(**) SYSTÉM MODULŮ 

Uvedené systémy a schémata vždy odpovídají verzi se 
vstupem z levé strany.

MODEL POPIS VÝKON
(kW)

ROZMĚRY
(mm)

GWB-40

PLYNOVÝ GENERÁTOR TEPLÉ VODY
Hořák s nuceným tahem a dvojitý bezpečnostní ventil.
Elektronické ovládání teploty a hladin vody.
Automatické odstraňování vodního kamene.
Automatické vypouštění nádrže.

40,00 432 x 548 x 770

ČERPADLO OPLACHOVÁNÍ | VERZE ECO

MODULOVÉ MODELY | VERZE ECO

GENERÁTOR TEPLÉ VODY





DODATEČNÉ 
MODULY A 

PŘÍSLUŠENSTVÍ
–



22 

AS-260

CDT-800 CDT-600

AS-260

CRS-600 CRS-700

FAGOR INDUSTRIAL

DODATEČNÉ
MODULY

—
PŘÍSLUŠENSTVÍ PROTI STŘÍKÁNÍ
- Zařízení zabraňuje vystřikování ze zóny 
vstupu košíků.

- Vybaveno separačními clonami.
- Obsahuje díl proti zachycení na vstupu.
- Zahrnuje horní spojku k připojení sacího 
potrubí nebo potrubí odvodu par.

- Lze umístit na začátek nebo na konec 
tunelu.

- Zařazuje se do modulárních myček, lze 
využít i u kompaktních. Fagor doporučuje 
toto zařízení.

SUŠICÍ TUNEL
- CDT-600 pro kompaktní a modulové 
180 a 225.

- CDT-800 pro modulové 270 a 320 (lze 
instalovat i u typů 180 a 225)

- Dodatečné prvky s boxem odporů 9 
kW/13,5 kW a horním ventilátorem na 
sušení nádobí s motorem 
0,55 kW/1,1 kW.

- Modul se zabudovaným posuvným 
systémem určený k umístění na konci 
stroje.

- Vybaveno separačními clonami a 
spodním regálem.

REKUPERÁTOR ENERGIE 
- Nasává páru generovanou uvnitř tunelu, dodává kondenzovanou 
vodu do nádrže stroje a zvyšuje tak teplotu vody.

- Umožňuje úsporu až 3 kW/h.
- Doporučuje se do myček se vstupem studené vody (CW) 

a teplotou nepřesahující 25°C. Nedoporučuje se u strojů se 
vstupem teplé vody ani u modelů ECO s ohřevem vody na 
oplachování v generátoru GWB-40.

CRS 600 I KOMPAKTNÍ CRS 700 I MODULOVÉ
- Modul se zabudovaným 
posuvným systémem.

- Vybaven separačními 
clonami a spodním regálem.

- Instalace na vstupu.

- Doporučuje se využívat u 
sušicího tunelu.

- Rekuperátor energie 
CRS-700 se instaluje na 
oplachovací modul.

- Umístí se v horní části myčky.
- Neprodlužuje délku.



23 

01.

02.

03.

04.

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

PROVOZ
—

PŘEHLED CHARAKTERISTIK JEDNOTLIVÝCH MODULŮ
—

Tabulka modulů, které mohou být součástí systému modulových posuvných linek. 

Modul CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

Příslušenství proti stříkání + zachycení na vstupu AS-260 ● ● ● ●

Předmytí PL3 - - - ● - ●

Intenzivní předmytí PL5 - - - - ● -

První mytí L5 - - - - - ●

Hlavní mytí LP ● ● ● ● ● ●

Oplach s dvojím účinkem A ● ● - - - -

Oplach s dvojím účinkem ECO rinse A-ECO

Předoplach s dvojím účinkem + Oplach s dvojím účinkem DA - - ● ● ● -

Předoplach s dvojím účinkem + Oplach s dvojím účinkem ECO rinse DA-ECO - - -

Předoplach s trojím účinkem + Oplach s dvojím účinkem TA - - - - - ●

Předoplach s trojím účinkem + Oplach s dvojím účinkem ECO rinse DA / TA-ECO - - - - -

Sušicí modul 600 CDT-600 - -

Sušicí modul 800 CDT-800 - - - -

Rekuperátor energie do kompaktních modelů CRS-600 - - - -

Rekuperátor energie do modulových myček CRS-700 - -

Příslušenství proti stříkání na výstupu AS-260

01.

Rekuperátor energie nasává 
páru generovanou uvnitř 
tunelu. Kondenzuje tuto páru 
a zamezuje jejímu výstupu a 
vypouští suchý vzduch. 

02.

Studená voda z přípojky 
nejprve prochází 
rekuperátorem energie. Díky 
tepelnému výměníku lze 
využít teplo generované páry 
ke zvýšení teploty vody. Po 
zvýšení její teploty z 15/18 C 
na 35/40 C voda postupuje 
do vzdušníku. 

03.

Nasává se vnější vzduch, 
který postupuje k turbínám 
zvyšujícím teplotu na 50/60 C.

04.

Vzduch ohřátý v sušicím 
tunelu se využívá k sušení 
nádobí. 

SUŠICÍ TUNELREKUPERÁTOR ENERGIE



24 

FAGOR INDUSTRIAL

HLADKÉ VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ STOLY 
- Hladký stůl s odkládacím prostorem a 
vnitřními drážkami vedení košíků.

- Umístění na vstupu či výstupu.
- Délka: 1200 mm
- Verze pro vstup z levé i pravé strany.

STOLY S DŘEZEM A SPRCHAMI NA 
PŘEDMYTÍ
- Stůl s dřezem a sprškou s kohoutem.
- Odkládací prostor a vnitřní drážky vedení 
košíků. 

- Délky: 1200 mm/1500 mm
- Verze pro vstup z levé i pravé strany. 

STOLY NA ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ
- Stůl s otvorem na odpad, dřezem a 
sprškou s kohoutem.

- Odkládací prostor a vnitřní drážky 
na košíky.

- Délky: 1200 mm/1500 mm/1800 mm.
- Verze pro vstup z levé i pravé strany.

SPOJOVACÍ SOUČÁSTI
—

AUTOMATIZOVANÉ ZAKŘIVENÉ DÍLY
-Umožňují posuv košíků od myčky
-Verze s výstupem pod úhlem 90° a 180°

VÁLEČKOVÉ DÍLY
- Umožňují posuv košíků pod tlakem 
posuvného systému vlastní myčky, 
posuvem přes válečky.

- Verze s vyšší kapacitou na 2, 3 
a 4 košíky.

NOSIČE KOŠÍKŮ V ÚHLU
- Díl určený ke spojení vstupní části 
posuvné myčky pod úhlem a 
automatické vložení košíků.

- Posuvné úchyty jsou aktivovány 
posuvným mechanismem myčky

- Vybaveno vnitřním odkládacím 
prostorem.

STOLY PRO POSUVNÉ 
MYČKY NÁDOBÍ

—



25 

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY



26 

FAGOR INDUSTRIAL

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

Rychlosti 3 3 -3 3 3 3
Výroba košíky/hod

Program intenzivního mytí 80 100 - - - -
Intenzivní program (DIN-10534) - - 90 125 140 170
Střední program 100 130 135 175 225 245
Vysoce výkonný program 120 160 180 225 270 320

Předmytí PL3, PL5
Objem nádrže (l) - - - 60 100 60
Výkon čerpadla (kW) - - - 1,2 2,2 1,2

Mytí L5, LP
Objem nádrže (l) 50 50 100 100 100 200
Teplota (ºC) 55-65 55-65 55-65 55-65 55-65 55-65
Tepelný výkon (kW) 9 9 12 12 12 18
Výkon čerpadla (kW) 1,2 1,2 2,2 2,2 2,2 4,4

Předoplach DA, TA
Objem nádrže (l) - - 15 15 15 15
Teplota (ºC) - - 70 70 70 70
Tepelný výkon (kW) 5 5 5 5
Výkon čerpadla (kW) - - 0,26 0,26 0,26 0,26

Oplachování
Objem vzdušníku (l) 21 21 21 21 21 21
Teplota (ºC) 80-85 80-85 80-85 80-85 80-85 80-85

PŘEHLED TECHNICKÝCH CHARAKTERISTIK
—

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

Tepelný výkon (kW)
CW 27 30 27 24 27 27
CW s rekuperátorem 24 27 24 21 24 24
HW 18 21 18 15 18 18
ECO - - - - - -

Výkon oplachovacího čerpadla ECO rinse (kW) 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26
Spotřeba vody (*)

(l/h) 210 240 210 210 240 240
l/košík 1,75 1,5 1,17 0,93 0,89 0,75

STANDARDNÍ PŘIPOJENÍ
Typ připojení (z výroby) ALT. ALT. ALT. SIM. SIM. SIM.
Napětí (**) 400 V /3N ~ / 50 -60Hz

CELKOVÝ VÝKON (KW)
CW 28,5 31,5 34,7 44,9 48,9 56,1
CW s rekuperátorem 26,2 29,2 32,3 42,5 46,5 53,7
HW 19,5 22,5 25,7 35,9 39,9 47,1
ECO 10,7 10,7 19,7 20,9 21,9 29,1
ECO plyn booster plyn kW 38 38 38 38 38 38



27 

MYTÍ NÁDOBÍ | POSUVNÉ MYČKY

(*)

(**)

(***)

Nezávazná informace. Spotřeba se může měnit podle charakteristik zařízení.
Požádat o výrobu zařízení na napětí 230 V 3  či jiné verze.
Pomocí nastavitelných nožiček lze zvednout stroj do výšky až 60 mm.

MODEL CCO-120 CCO-160 CCO-180 CCO-225 CCO-270 CCO-320

Šířka (mm) 1180 1180 1750 2360 2660 3260
Standard 1180 1180 1500 2100 2400 3000
Vč. vstupního modulu 1440 1440 1760 2360 2660 3260
Vč. sušicího modulu 1780 1780 2100 2700 3200 3800

Dno (mm) 790 790 790 790 790 790
Výška (mm) 1550 1550 1550 1550 1550 1550

Standard 1550-1610 1550-1610 1550-1610 1550-1610 1550-1610 1550-1610
Vč. sušení 1860-1920 1860-1920 1860-1920 1860-1920 1860-1920 1860-1920
Vč. rekuperátoru 1960-2020 1960-2020 1960-2020 1960-2020 1960-2020 1960-2020
Vč. otevřených dveří (***) 1870-1930 1870-1930 1870-1930 1870-1930 1870-1930 1870-1930

Pracovní výška (mm) 850-900 850-900 850-900 850-900 850-900 850-900
Užitná výška vstupu (mm) 390 390 390 390 390 390
Šířka průchodu (mm) 510 510 510 510 510 510
Hmotnost (kg)

Netto 211 211 259 381 434 556
Brutto 305 305 382 556 628 792

Brutto
Pracovní tlak 2 -4 bar

Typ připojení 3/4" PLYN
Teplota teplé vody 50 °C -60 °C
Teplota studené vody 15 °C -50 °C



12
15

87
24

-2
01

9-
1

FAGOR INDUSTRIAL S. COOP.
Santxolopetegi auzoa, 22
20560 Oñati, Gipuzkoa (España)
T. (+34) 943 71 80 30
F. (+34) 943 71 81 81
info@fagorindustrial.com

www.fagorindustrial.com


